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GIRLENO VIANA DA SILVA Alterar vinculo
PROGRAMA DE PGS-GRADUAQ&O EM TECNOLOGIA AGROALIMENTAR (11.01.38.07)

Médulos

Alterar senha

PORTAL COORDENAGAO STRICTO > PROCESSOS SELETIVOS > LISTA DE INSCRITOS

Inscrigdo
13753
13835
13885
13746
13836
13951
13854
14069
14119
14039
13828
13960
13852
13873
13853
13994
14080
13857
13833
13834
14082
13825
13923
13826
13856
14067
14107
13747
13883
13823
13926
13864
14122
13876
14065
14049
13967
13858
13849
14012
13982
13978
14057
13878
14098
14062

Curso: TECNOLOGIA AGROALIMENTAR/PPGTA - Bananeiras - MESTRADO ACADEMICO

Nivel: MESTRADO
Periodo de Inscrigbes: 10/11/2017 a 17/11/2017
Nuamero de Inscritos: 65

Nuamero de Aprovados:

Status da Inscrigdo: | -- TODOS --
Critério de Ordenagdo: | NOME

Buscar

@ Notificar Inscritos 41 Visualizar Dados do Candidato

#: GRU Quitada

Nome

ALERSON ARAUJO DE SOUZA

AMANDA SILVA DE LIMA

ANABELLE DE OLIVEIRA SOUSA

ANA PATRICIA ALMEIDA BEZERRA
ANNA MACYARA MAIA PEDROSA BARRETO
CECYLYANA LEITE CAVALCANTE
CHIMENES DARLAN LEAL DE ARAUJO
DAIANE XAVIER VELOSO

DARLAN WILLER BATISTA ROQUE
DAYENIA CELLY CANDIDO DE ARAUJO
DIEGO GADELHA SOUZA

DIOGENES GOMES DE SOUSA
EDILAYANE DA NOBREGA SANTOS
EMANUELLY RODRIGUES DANTAS
ERIVAN DA SILVA CORDEIRO

ERIVANE OLIVEIRA DA SILVA

FABIANA GOMES SOUSA

FLAVIA DE BRITO MARTINS

GILMAR FREIRE DA COSTA

IDIANA DE MACEDO BARBOSA
JACINTA LUTECIA VITORINO DA SILVA
JANNE SANTOS DE MORAIS

JENNIFER MARIA BARROS DO NASCIMENTO
JEYSIANE ALVES MAGALHAES

JOAO BOSCO SOUSA AMARAL

JOAO VITOR FONSECA FEITOZA
JOELINTON DO NASCIMENTO SILVA
JOELITON ALVES CALADO

JORDANIA MARIA DE SOUZA BRITO
JOSEFA PATRICIA BALDUINO NICOLAU
JOSE GEOVANE FRAZAO DE ARAUIO
KAMILA DE LIMA SANTOS

KARLA MORAIS DINIZ

KELLY DANTAS LEITE

LEO GUSTAVO COUTINHO BELTRAO
LEONARDO SILVA PONTES

LUANA DOS SANTOS CARNEIRO

LUANA NOBREGA BATISTA

LUCIANA SOARES DA SILVA CORDEIRO
LUCIANE MARIA DOS ANJOS BEZERRA
MAIANE DA SILVA BARBOSA

MARIA ANGELICA FREITAS PEREIRA
MARIA DO SOCORRO DE SOUSA OLIVEIRA
MAYARA PEREIRA DE OLIVEIRA
NAYARA JESSICA CLEMENTINO DA SILVA
OZIEL NUNES DA CRUZ

https://sigaa.ufpb.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo/lista.jsf

<< Voltar

zE : Cadastrar Discente

Reimprimir a GRU

CPF/PASSAPORTE
091.471.294-25
073.765.154-70
115.949.534-30
742.509.063-53
052.496.634-60
097.315.164-17
100.410.974-16
100.586.194-37
090.217.854-71
094.692.554-29
094.578.664-60
081.213.334-07
097.286.584-51
083.657.614-40
094.989.804-03
033.258.394-52
082.919.444-40
095.808.414-97
108.914.024-03
050.984.294-12
093.904.674-11
050.338.754-18
061.392.774-50
096.839.314-48
602.915.324-20
101.826.304-71
104.661.154-23
102.432.434-64
107.965.154-33
099.524.334-41
016.221.264-08
103.312.794-95
089.354.214-80
103.389.704-36
029.357.824-96
068.413.494-23
100.089.324-33
111.805.234-07
107.346.894-11
095.487.524-92
112.550.594-00
097.713.414-80
085.154.234-48
080.987.854-24
105.072.494-10
067.516.934-86

Caixa Postal

Ajuda

: Comprovante de Isengdo

Status
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO CANCELADA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA

.-t Alterar Dados da Inscrigdo
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https://sigaa.ufpb.br/sigaa/portal/coordenacao/stricto/
https://sigaa.ufpb.br/sigaa/logoff/
https://sigaa.ufpb.br/sigaa/menu/
https://sigaa.ufpb.br/sigaa/abrirCaixaPostal.jsf?sistema=2
http://duvidas.sigaa.ufpb.br/
https://sigaa.ufpb.br/sigaa/vinculos/listar/

21/11/2017
Inscrigdao
14063
14002
13831
14137
13860
14134
13975
14104
13847
13990
14024
13955
14072
13869
14004
14068
13968
13999
13851

SIGAA - Sistema Integrado de Gestéo de Atividades Académicas

Nome

PAULO RODRIGUES DANTAS JUNIOR
PAULO VICTOR DUARTE DE SOUZA
POLIANE DA SILVA FERREIRA

RAFAEL OLIVEIRA INACIO

RAIRES MIRANDA DO NASCIMENTO
RAPHAEL SILVA JOVINO

RAYANA SOARES FERREIRA

RENATA DE EGA SANTOS
SAMARA COURA DE SOUSA

SILVANIA NASCIMENTO CASSIANO
TAINNA WEIDA MARTINS DA SILVA
THAISA CIDARTA MELO BARBOSA
THAMIRES MABEL QUEIROZ DE OLIVEIRA
THAMIRYS LORRANNE SANTOS LIMA
THAYANE FREIRE DE ALEXANDRIA MIRANDA
TIAGO JOSE DA SILVA COELHO

VANESSA RIBEIRO DE LIMA FIDELIS
VIVIANE DE OLIVEIRA ANDRADE

ZAYAMA SANTANA DA COSTA

Portal Coordenacdo Stricto

https://sigaa.ufpb.br/sigaa/administracao/cadastro/ProcessoSeletivo/lista.jsf

CPF/PASSAPORTE
098.657.794-47
105.034.254-27
095.400.864-26
089.065.374-76
072.968.074-66
083.854.964-08
099.956.774-82
085.634.064-26
096.516.484-57
091.382.754-14
103.783.334-10
082.715.634-08
101.162.414-11
107.249.374-80
088.193.874-25
063.286.244-09
088.880.904-28
087.524.544-79
106.040.824-44

Status
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
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https://sigaa.ufpb.br/sigaa/portal/coordenacao/stricto/

