GIRLENO VIANA DA SILVA *Alterar vinculo*PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AGROALIMENTAR (11.01.38.07)

UFPB - SIGAA - Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

Caixa Postal

Alterar senha Ajuda

PORTAL COORDENAÇÃO STRICTO > PROCESSOS SELETIVOS > LISTA DE INSCRITOS

DADOS DO PROCESSO SELETIVO

Curso: TECNOLOGIA AGROALIMENTAR/PPGTA - Bananeiras - MESTRADO ACADÊMICO

Nível: MESTRADO

Período de Inscrições: 10/11/2017 a 17/11/2017

Número de Inscritos: 65 Número de Aprovados: 0

> FILTRAR INSCRIÇÕES Status da Inscrição: -- TODOS --Critério de Ordenação: NOME ▼ Buscar << Voltar

Motificar Inscritos 🔍: Visualizar Dados do Candidato 🐉: Cadastrar Discente 🐶: Alterar Dados da Inscrição 🎉: GRU Quitada 🗐: Reimprimir a GRU 📋: Comprovante de Isenção

	LISTA DE INSCRITOS (65)	,	
Inscrição Nome	CPF/PASSAPORTE	Status	
13753 ALERSON ARAÚJO DE SOUZA	091.471.294-25	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔍 🐉 🤯
13835 AMANDA SILVA DE LIMA	073.765.154-70	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔍 🐉 🤯
13885 ANABELLE DE OLIVEIRA SOUSA	115.949.534-30	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔾 🐉 🤯
13746 ANA PATRICIA ALMEIDA BEZERRA	742.509.063-53	INSCRIÇÃO CANCELADA ▼	🞒 🔾 🐉 🤛
13836 ANNA MACYARA MAIA PEDROSA BARRETO	052.496.634-60	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔾 🐉 🤯
13951 CECYLYANA LEITE CAVALCANTE	097.315.164-17	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔍 🐉 🤯
13854 CHIMENES DARLAN LEAL DE ARAÚJO	100.410.974-16	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔍 🐉 🤯
14069 DAIANE XAVIER VELOSO	100.586.194-37	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔍 🐉 🤯
14119 DARLAN WILLER BATISTA ROQUE	090.217.854-71	INSCRIÇÃO INDEFERIDA ▼	🞒 🔾 🗞 🤛
14039 DAYÊNIA CELLY CÂNDIDO DE ARAÚJO	094.692.554-29	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔾 🐉 🤯
13828 DIEGO GADELHA SOUZA	094.578.664-60	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔾 🐉 🤯
13960 DIÓGENES GOMES DE SOUSA	081.213.334-07	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔍 🐉 🤯
13852 EDILAYANE DA NÓBREGA SANTOS	097.286.584-51	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i>
13873 EMANUELLY RODRIGUES DANTAS	083.657.614-40	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	Q & >
13853 ERIVAN DA SILVA CORDEIRO	094.989.804-03	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔾 🐉 🤛
13994 ERIVANE OLIVEIRA DA SILVA	033.258.394-52	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i>
14080 FABIANA GOMES SOUSA	082.919.444-40	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔾 🐉 🤯
13857 FLÁVIA DE BRITO MARTINS	095.808.414-97	INSCRIÇÃO INDEFERIDA ▼	<i>🗐</i> 🔾 🐉 🤛
13833 GILMAR FREIRE DA COSTA	108.914.024-03	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔍 🐉 🤯
13834 IDIANA DE MACÊDO BARBOSA	050.984.294-12	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i></i>
14082 JACINTA LUTÉCIA VITORINO DA SILVA	093.904.674-11	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i> 🔾 🐉 🤛
13825 JANNE SANTOS DE MORAIS	050.338.754-18	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>₽</i> 🔾 🐉 🤛
13923 JENNIFER MARIA BARROS DO NASCIMENTO	061.392.774-50	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>₽</i> 🔾 🐉 🤛
13826 JEYSIANE ALVES MAGALHÃES	096.839.314-48	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>₽</i> Q & ₽
13856 JOAO BOSCO SOUSA AMARAL	602.915.324-20	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>₽</i> Q & ₽
14067 JOÃO VITOR FONSECA FEITOZA	101.826.304-71	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	₽ Q, ₽ ₽
14107 JOELINTON DO NASCIMENTO SILVA	104.661.154-23	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>₽</i> Q <i>₽</i> ₽
13747 JOELITON ALVES CALADO	102.432.434-64	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>₽</i> Q <i>₽</i> ₽
13883 JORDÂNIA MARIA DE SOUZA BRITO	107.965.154-33	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	
13823 JOSEFA PATRÍCIA BALDUINO NICOLAU	099.524.334-41	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	₽ Q & ₽
13926 JOSÉ GEOVANE FRAZÃO DE ARAÚJO 13864 KAMILA DE LIMA SANTOS	016.221.264-08	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>\$</i> ♀ ♣ ₽
13864 KAMILA DE LIMA SANTOS 14122 KARLA MORAIS DINIZ	103.312.794-95 089.354.214-80	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼ INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	₽ Q ₽ ₽
13876 KELLY DANTAS LEITE	103.389.704-36	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	_
14065 LEO GUSTAVO COUTINHO BELTRÃO	029.357.824-96	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	
14049 LEONARDO SILVA PONTES	068.413.494-23	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	
		~	
13967 LUANA DOS SANTOS CARNEIRO 13858 LUANA NÓBREGA BATISTA	100.089.324-33		₽ Q & ₽
	111.805.234-07		
13849 LUCIANA SOARES DA SILVA CORDEIRO	107.346.894-11	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	
14012 LUCIANE MARIA DOS ANJOS BEZERRA	095.487.524-92	INSCRIÇÃO INDEFERIDA ▼	
13982 MAIANE DA SILVA BARBOSA	112.550.594-00	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	₽ Q, & ₽
13978 MARIA ANGELICA FREITAS PEREIRA 14057 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA OLIVEIRA	097.713.414-80 085.154.234-48	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼ INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	₽ □ ₽
		INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	_
13878 MAYARA PEREIRA DE OLIVEIRA	080.987.854-24		
14098 NAYARA JESSICA CLEMENTINO DA SILVA	105.072.494-10	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	₽ Q, & ₽
14062 OZIEL NUNES DA CRUZ	067.516.934-86	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	ॐ Q, & ₩

scrição Nome	CPF/PASSAPORTE	Status	
14063 PAULO RODRIGUES DANTAS JUNIOR	098.657.794-47	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i>
14002 PAULO VICTOR DUARTE DE SOUZA	105.034.254-27	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i>
13831 POLIANE DA SILVA FERREIRA	095.400.864-26	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i>
14137 RAFAEL OLIVEIRA INÁCIO	089.065.374-76	INSCRIÇÃO INDEFERIDA ▼	🞒 🔾 🐉
13860 RAIRES MIRANDA DO NASCIMENTO	072.968.074-66	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i>
14134 RAPHAEL SILVA JOVINO	083.854.964-08	INSCRIÇÃO INDEFERIDA ▼	🞒 🔾 🐉
13975 RAYANA SOARES FERREIRA	099.956.774-82	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i>
14104 RENATA DE EÇA SANTOS	085.634.064-26	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>👺</i> 🔍 🧞
13847 SAMARA COURA DE SOUSA	096.516.484-57	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i>
13990 SILVANIA NASCIMENTO CASSIANO	091.382.754-14	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i>
14024 TAINNA WEIDA MARTINS DA SILVA	103.783.334-10	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	📋 🔍 🐉
13955 THAISA CIDARTA MELO BARBOSA	082.715.634-08	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	Q
14072 THAMIRES MABEL QUEIROZ DE OLIVEIRA	101.162.414-11	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	Q
13869 THAMIRYS LORRANNE SANTOS LIMA	107.249.374-80	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	Q
14004 THAYANE FREIRE DE ALEXANDRIA MIRANDA	088.193.874-25	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i>
14068 TIAGO JOSÉ DA SILVA COELHO	063.286.244-09	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i>
13968 VANESSA RIBEIRO DE LIMA FIDELIS	088.880.904-28	INSCRIÇÃO INDEFERIDA ▼	🞒 🔍 🐉
13999 VIVIANE DE OLIVEIRA ANDRADE	087.524.544-79	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	₽ 🔍 🐉
13851 ZAYAMA SANTANA DA COSTA	106.040.824-44	INSCRIÇÃO DEFERIDA ▼	<i>ទ</i>

Portal Coordenação Stricto

SIGAA | STI - Superintendência de Tecnologia da Informação da UFPB / Cooperação UFRN - Copyright © 2006-2017 | sigaa-c.bbn.ufpb.br.sigaa-c | - v3.2.7